



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000495217200

开票日期: 2024年12月09日

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纺织产品*南风全棉枕芯		个	50	40.7079646017699	2035.40	13%	264.60
*塑料制品*妙洁一次性塑料杯	240ml塑杯 100只/包	包	40	8.7610619469027	350.44	13%	45.56
*塑料制品*平顺 pvc门帘	50*220cm	片	3	132.743362831858	398.23	13%	51.77
*照明装置*芯蓝天防爆手电筒	防爆手电筒	把	10	60.1769911504425	601.77	13%	78.23
*照明装置*神火防水探照灯	M15-X/TR01	个	2	66.3716814159292	132.74	13%	17.26
*金属制品*平顺不锈钢脸盆架	45.5*72*36cm	个	8	48.6725663716814	389.38	13%	50.62
*塑料制品*源达密胺勺子	10支装	包	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30
*金属制品*源达加厚搪瓷盆	16cm	个	10	5.4867256637168	54.87	13%	7.13
合计					¥ 3980.53		¥ 517.47
价税合计(大写)		肆仟肆佰玖拾捌圆整			(小写) ¥ 4498.00		
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;						

下载次数: 1

开票人: 王筱露